Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Departamento de Serviços e Benefícios Estudantis

ANEXO
EDITAL N°004/2025

BENEFÍCIO DE ACESSO AO ESPORTE (BAE)
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Assistência Estudantil (PROAE), através do Departamento de Benefícios e Serviços
Estudantis (DESB), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o Resultado Final das
inscrições do Edital n° 004 de 20 de agosto de 2025, que trata do edital de Benefício de Acesso ao Esporte
voltado para o público alvo da Política Nacional de Assistência Estudantil, aptos a participarem dos Jogos
Universitários Brasileiros (JUBs) - Natal, representando a Universidade Federal do Amazonas, conforme
segue:

1 Débora Vitória Pereira Coelho
2 Anthony Freitas
3 Bruna Ketellen Marques Pereira
4 Hemilly de Souza Araújo
5 Deborah Evelyn Cardoso Abecassis
6 Izabelle Paiva da Silva
7 Fabiany Penha Honorato
8 Ryan Pablo Monteiro de Lima
9 Vitória Beatriz Rodrigues de Figueiredo
10 Anna Luiza Nunes Granjeiro
11 Juliana Teixeira Costa
12 Ana Júlia Teixeira
13 Izabelle Paiva da Silva
14 Esther Mitley da Silva Souza
15 Juliana Ferreira Martins

Desclassificados por não comprovação de atendimento aos critérios PNAES:

16 Camile Mendes da Mata
17 Fernanda da Costa Batista
18 Cibelle Taveira Fernandes Dantas
19 Vitória Luiza Abreu Almeida
20 Luane dos Santos Lopes
21 Sofia dos Santos Alves
22 Eduardo Barbosa Mesquita
23 Camille Renata Dantas Cordovil
24 Bruna Ketellen Marques Pereira
25 Emily Khetlen Pessoa Venâncio
26 Vitória Augusta Ferreira Machado
27 Ana Cristina Nunes Granjeiro
28 Anna Katarina Nunes Granjeiro
29 Anna Luiza Nunes Granjeiro

Anexo Resultado Preliminar (2794290)         SEI 23105.034062/2025-17 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Analice Barreto de Moura Costa Freitas , Diretora, em
12/09/2025, às 19:23, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2794290 e o
código CRC C3925677.

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário Senador Arthur Virgílio
Filho, Prédio Administrativo da Reitoria (Térreo), Setor Norte - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 1795

ou 99122-8231
CEP 69080-900, Manaus/AM, desb@ufam.edu.br ​

Referência: Processo nº 23105.034062/2025-17 SEI nº 2794290

Anexo Resultado Preliminar (2794290)         SEI 23105.034062/2025-17 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Anexo Resultado Preliminar (2794290)